Председателю апелляционной комиссии

НЧОУ ВО «ТУ УГМК»

В.А. Лапину

 поступающего

 (Фамилия, Имя, Отчество)

 документ:

 (наименование документа, серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ (АПЕЛЛЯЦИЯ)

Прошу рассмотреть мою апелляцию о нарушении установленного

порядка проведения вступительного испытания и (или) несогласии с

результатами вступительного испытания от «____» ____________ 20___ г. по

___________________________________________________________________
(наименование вступительного испытания)

Содержание претензии: _________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Поступающий ________________________ / __________________________ /
(подпись)     (И.О.Фамилия)

«____» ____________ 20___ г.

Апелляцию принял: ____________________ / __________________________ /
(подпись)     (И.О.Фамилия)

«____» ____________ 20___ г.